
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
STAROSTY ŚWIDNICKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo – wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Świdnickiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 447, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2023 r. w Placówce 
Opieki nad Dzieckiem i Rodziną NASZ DOM  w Rybczewicach Drugich, które wynoszą 6 729,53 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Świdniku. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
ono opublikowane. 

   

Starosta Powiatu 
Świdnickiego 

 
 

Łukasz Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1298


	Zarządzenie

		2023-02-22T13:25:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




